
  
 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань захисту прав і свобод людини, законності і 
правопорядку, антикорупційної та регуляторної політики, регламенту,  

депутатської діяльності та етики, комунікативної політики 
 
 

ВИСНОВКИ 
 

 
 
 

Про висунення кандидатури на 
здобуття щорічної Премії Кабінету 
Міністрів України за особливі 
досягнення молоді у розбудові України 
у  2023 році. 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 
комісія  

 
ВИРІШИЛА: 
 
 

Внести питання на розгляд двадцятої  позачергової сесії обласної ради 
восьмого  скликання. 

 
 
 
 
Голова постійної комісії                                                                 Денис АНДРЕЄВ 

05 березня  2024 року Миколаїв № 2



  
 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань захисту прав і свобод людини, законності і 
правопорядку, антикорупційної та регуляторної політики, регламенту,  

депутатської діяльності та етики, комунікативної політики 
 

ВИСНОВКИ 
 

 
Про обрання представників громадськості до складу поліцейської комісії 
Управління поліції охорони в Миколаївській області 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, на підставі 
частини другої статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» , відповідно до вимог статті 51 Закону України «Про Національну 
поліцію», беручи до уваги лист Управління поліції охорони в Миколаївській 
області від 14.12.2023 № 4484/43/34/4/-01-2023 стосовно необхідності 
визначення кандидатур від Миколаївської обласної ради до складу поліцейської 
комісії Управління поліції охорони в Миколаївській області, враховуючи 
подання громадської спілки «Добровільна спілка ветеранів Управління поліції 
охорони в Миколаївській області» постійна комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  
 

Обрати до складу поліцейської комісії Управління поліції охорони в  
Миколаївській області таких представників громадськості:  
 
Лисенка Василя Миколайовича, представника громадськості від громадської 
спілки «Добровільна спілка ветервнів Управління поліції охорони в 
Миколаївській області»; 
 
Матуліна Юрія Олексійовича, представника громадськості від громадської 
спілки «Добровільна спілка ветервнів Управління поліції охорони в 
Миколаївській області». 
 

2. Внести питання на розгляд двадцятої позачергової сесії обласної ради 
восьмого  скликання. 
 
Голова постійної комісії                                                                Денис АНДРЕЄВ 

05 березня  2024 року Миколаїв № 2



  
 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань захисту прав і свобод людини, законності і 
правопорядку, антикорупційної та регуляторної політики, регламенту,  

депутатської діяльності та етики, комунікативної політики 
 
 

ВИСНОВКИ 
 

 
 
 

Про внесення змін до Положення про 
порядок призначення на посаду та 
звільнення з посади керівників  
підприємств, установ і організацій, що 
належать до спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області. 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
подання Миколаївської обласної військової адміністрації, постійна комісія  

 
ВИРІШИЛА: 
 
 

Внести питання на розгляд двадцятої  позачергової сесії обласної ради 
восьмого  скликання. 

 
 
 
 
Голова постійної комісії                                                                 Денис АНДРЕЄВ 

05 березня  2024 року Миколаїв № 3



  
 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань захисту прав і свобод людини, законності і 
правопорядку, антикорупційної та регуляторної політики, регламенту,  

депутатської діяльності та етики, комунікативної політики 
 
 

ВИСНОВКИ 
 

 
 
 

Про план роботи Миколаївської 
обласної ради восьмого скликання на 
2024 рік 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 
комісія  

 
ВИРІШИЛА: 
 
 

Внести питання на розгляд двадцятої  позачергової сесії обласної ради 
восьмого  скликання. 

 
 
 
 
Голова постійної комісії                                                                 Денис АНДРЕЄВ 

05 березня  2024 року Миколаїв № 4



  
 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань захисту прав і свобод людини, законності і 
правопорядку, антикорупційної та регуляторної політики, регламенту,  

депутатської діяльності та етики, комунікативної політики 
 
 

ВИСНОВКИ 
 

 
 
 

Про організацію звітів депутатів 
Миколаївської обласної ради  
восьмого скликання 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 
комісія  

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Доповнити  проєкт рішення обласної ради: 
 

п.1 словами «в тому числі використовуючи дистаційні засоби 
інформування та доступні інформаційні джерела»; 

 
п.5 словами « з урахуванням заходів безпеки». 
 
2. Внести питання на розгляд двадцятої  позачергової сесії обласної ради 

восьмого  скликання з урахуванням внесених доповнень. 
 

 
 
 
Голова постійної комісії                                                                 Денис АНДРЕЄВ 

05 березня  2024 року Миколаїв № 5



  
 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань захисту прав і свобод людини, законності і 
правопорядку, антикорупційної та регуляторної політики, регламенту,  

депутатської діяльності та етики, комунікативної політики 
 
 

ВИСНОВКИ 
 

 
 
 

Про передачу окремого індиві-
дуального визначеного майна зі 
спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області у державну власність 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 
комісія  

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 

Внести питання на розгляд двадцятої  позачергової сесії обласної ради 
восьмого  скликання. 

 
 
 
 
Голова постійної комісії                                                                 Денис АНДРЕЄВ 

05 березня  2024 року Миколаїв № 6



 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 

П Р О Т О К О Л 

постійної комісії обласної ради з питань захисту прав і свобод людини, 
законності і правопорядку, антикорупційної та регуляторної політики, 
регламенту, депутатської діяльності та етики, комунікативної політики 

 
від 05 березня 2024 року Миколаїв № 14

 
 
Всього членів постійної комісії – 4. 

 
 
Присутні: 

 
 
Підпала І.В., Андрєєв Д.М., Бойко В.А. 

Відсутній: Висоцький В.П. 

Головуючий: Андрєєв Д.М. - голова постійної комісії обласної ради.
  

Запропонований порядок денний засідання постійної комісії обласної ради 
затверджено в цілому. 

Проведено голосування. 
Підсумки голосування: одноголосно. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ  

 
1. Про стан законності, заходи щодо її зміцнення та результати діяльності 

органів Миколаївської обласної прокуратури  за 2023 рік. 
Доповідач: Андрєєв Денис Миколайович -  голова постійної комісії  

Миколаївської обласної ради. 
 
2. Про обрання представників громадськості до складу поліцейської комісії 

Управління поліції охорони в Миколаївській області 
Доповідач: Андрєєв Денис Миколайович-  голова постійної комісії  

Миколаївської обласної ради. 
 
3. Про внесення змін до Положення про порядок призначення на посаду та 

звільнення з посади керівників  підприємств, установ і організацій, що належать 
до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області. 

Доповідач: Андрєєв Денис Миколайович-  голова постійної комісії  
Миколаївської обласної ради. 

 



2 
 

4.  Про план роботи Миколаївської обласної ради восьмого скликання на 
2024 рік. 

Доповідач: Лабарткава Тетяна Сергіївна  – керуючий справами 
виконавчого апарату обласної ради. 

 
5. Про організацію звітів депутатів Миколаївської обласної ради восьмого 

скликання. 
 Доповідач: Андрєєв Денис Миколайович-  голова постійної комісії  

Миколаївської обласної ради. 
 
6. Про передачу окремого індивідуального визначеного майна зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у 
державну власність. 

Доповідач: Доповідач: Фісун Роман Павлович – заступник начальника 
управління з питань оборонної та мобілізаційної роботи апарату Миколаївської 
обласної військової адміністрації – начальник відділу з питань оборонної роботи.  

 
  7. Різне. 
 
Про звернення депутатів Миколаївської обласної ради до Верховної Ради 

України. 
 
Інформує: Андрєєв Денис Миколайович - голова постійної комісії  

Миколаївської обласної ради. 
 
 
 
1. СЛУХАЛИ: Про стан законності, заходи щодо її зміцнення та результати 

діяльності органів Миколаївської обласної прокуратури  за 2023 рік 
Доповідач: Андрєєв Денис Миколайович -  голова постійної комісії  

Миколаївської обласної ради. 
 

У обговоренні взяли участь: Бойко В.А.,  Підпала І.В. 
 
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Висновки № 1 додаються.
 

2.  СЛУХАЛИ: Про обрання представників громадськості до складу 
поліцейської комісії Управління поліції охорони в Миколаївській області 

Доповідач: Андрєєв Денис Миколайович-  голова постійної комісії  
Миколаївської обласної ради. 
 
У обговоренні взяли участь: Бойко В.А.,  Підпала І.В. 
 



3 
 

Проведено голосування. 
Підсумки голосування: одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Висновки № 2 додаються.

 
3. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Положення про порядок призначення 

на посаду та звільнення з посади керівників  підприємств, установ і організацій, 
що належать до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області. 

Доповідач: Андрєєв Денис Миколайович-  голова постійної комісії  
Миколаївської обласної ради. 

 
У обговоренні взяли участь: Бойко В.А.,  Підпала І.В. 
 
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Висновки № 3 додаються.
 

4. СЛУХАЛИ: Про план роботи Миколаївської обласної ради восьмого 
скликання на 2024 рік. 

Доповідач: Лабарткава Тетяна Сергіївна  – керуючий справами 
виконавчого апарату обласної ради. 

 
У обговоренні взяли участь: Андрєєв Д.М., Підпала І.В. 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: одноголосно. 
 
ВИРІШИЛИ: Висновки № 4 додаються. 
 

5. СЛУХАЛИ: Про організацію звітів депутатів Миколаївської обласної 
ради восьмого скликання. 

Доповідач: Андрєєв Денис Миколайович-  голова постійної комісії  
Миколаївської обласної ради. 

 
У обговоренні взяли участь: Андрєєв Д.М., Підпала І.В., Бойко В.А. 
 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: одноголосно. 
 
ВИРІШИЛИ: Висновки № 5 додаються. 
 

6. СЛУХАЛИ: Про передачу окремого індивідуального визначеного майна 
зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області у державну власність. 



4 
 

Доповідач: Доповідач: Фісун Роман Павлович – заступник начальника 
управління з питань оборонної та мобілізаційної роботи апарату Миколаївської 
обласної військової адміністрації – начальник відділу з питань оборонної роботи. 
 
У обговоренні взяли участь: Андрєєв Д.М., Бойко В.А.,   Підпала І.В.  
 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: одноголосно. 
 
ВИРІШИЛИ: Висновки № 6 додаються. 
 
7.  Різне. 
 

СЛУХАЛИ: Про звернення депутатів Миколаївської обласної ради до 
Верховної Ради України. 

 
Інформує: Андрєєв Денис Миколайович - голова постійної комісії  

Миколаївської обласної ради. 
 

У обговоренні взяли участь: Андрєєв Д.М., Бойко В.А.,  Підпала І.В. 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: одноголосно. 
 
ВИРІШИЛИ: не виносити зазначене звернення на розгляд сесії обласної ради. 
 
 
 
Голова постійної комісії обласної ради                                        Денис АНДРЄЄВ         
 
 
Секретар постійної комісії                                                              Ірина ПІДПАЛА         


	Висновок №1
	Висновок №2
	Висновок №3
	Висновок №4
	Висновок №5
	Висновок №6
	протокол

